Distribuidor de energía Tetrapolar 4 
polos x 125A. Elent.

Distribuidor de energía Tetrapolar 4 
polos x 250A. Marca Elent.

84 50 1.000,00 50.000,00

85 20 1.400,00 28.000,00

86 20 1.000,00 20.000,00

89 10 1.100,00 11.000,00

90 18 450,00 8.100,00

Total: 905.100,00

SON PESOS: NOVECIENTOS CINCO MIL CIEN. --------------------------------------------------------------------------

Observaciones: 

Borne simple pasante gris 4 / 6 mm 
32 A 800 V (JXB-G4).

Borne simple pasante gris 6 / 10 mm 
41 A 800 V (JXB-G6).

Borne simple pasante gris 2.5 / 4 mm 
24 A 800 V (JXB-G2.5).